
 

ЯРОО «ЯОСВОД» (Ярославская региональная 

общественная организация «Ярославское общество 

спасания на водах») 

150040 г. Ярославль, ул. Харитонова, д. 7а, пом. 6 

Телефон: +7 (910)973-51-12 
E-mail: 76vosvod@mail.ru 

Сайт: www.vosvod76.ru 

Председатель Жуков Михаил Борисович 

 
ИНН 7606055829, КПП 760601001  
ОГРН 1057602834497 
р/с 40703810902910000069 в АО  
«Альфа-Банк»  
к/сч 30101810200000000593  
БИК 044525593 в ГУ Банк России по 
ЦФО 

 
ПРИКАЗ 

 

г. Ярославль                                                                                             10.01.2025 

 

Об утверждении Положения об оказании 

платных образовательных услуг 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15 сентября 2020 г. №1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуги другими нормативными правовыми актами, регулирующими 

правоотношения, возникающие между заказчиком/обучающимся и исполнителем при 

оказании платных образовательных услуг, Уставом ЯРОО Яосвод, 

  

П р и к а з ы в а ю: 

  

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг в ЯРОО Яосвод 

(приложение № 1 к приказу). 

2. Утвердить форму договора на оказание платных образовательных услуг в ЯРОО Яосвод 

(приложение № 2 к приказу). 

3. Настоящий Приказ разместить на официальном сайте ЯРОО Яосвод в информационно 

телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель ЯРОО «ЯОСВ /М.Б. Жуков/ 

mailto:76vosvod@mail.ru

